
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/231/12 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Kętrzyna.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 

poz. 1806; zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; 

zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; zm. Dz. U. 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; zm. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; zm. Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 

zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; zm. Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, zm. Dz. U. 

z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Dz. U. 

z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. W Statucie Miasta Kętrzyn, przyjętym uchwałą Nr V/50/03 z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyna (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32, 

poz. 458) zmienioną uchwałami: Nr V/125/03 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 25 września 2003 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 171, poz. 2065), Nr XIX/145/03 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie z dnia 11 grudnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Nr 202, poz. 2725), Nr XXIII/169/04 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 lutego 2004 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 39, poz. 494), Nr XLVIII/319/05 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 30 czerwca 2005 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 102, 

poz. 1385),Nr XIII/56/07 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 kwietnia 2007 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 82, poz. 1267), Nr XLVI/258/09 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 75, poz. 1252) 

dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 13 zdanie pierwsze w ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ Rada nadaje honorowe obywatelstwo Miasta oraz 

tytuł Zasłużony dla Miasta Kętrzyna.”,  

2) w § 14 ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Odwołanie Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących 

następuje na sesji następującej po sesji, na której zgłoszono wniosek w sprawie odwołania.”,  

3) w § 17:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „O terminie i miejscu sesji Rady, Przewodniczący zawiadamia radnych 

pisemnie lub drogą elektroniczną, najpóźniej 5 dni przed terminem, a w przypadku sesji zwołanej na 

wniosek Burmistrza lub ¼ ustawowego składu Rady, najpóźniej na 24 godz. Przed rozpoczęciem sesji”.  

b) po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Powiadomienia o posiedzeniach sesji Rady mogą być 

przekazywane radnym drogą elektroniczną po złożeniu w tym przedmiocie oświadczenia przez 

radnego.”  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3543



4) w § 18:  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Jawność sesji oznacza, że podczas obrad na sali może być obecna 

publiczność, która zajmuje wyznaczone miejsce oraz przedstawiciele środków masowego przekazu, 

a zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady podawane jest do wiadomości publicznej 

poprzez wywieszenie go wraz z porządkiem obrad na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta.”  

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Jawność sesji oznacza również możliwość dokumentowania przebiegu sesji 

poprzez jej nagranie.",  

5) w § 21 zdanie trzecie w ust. 5 skreśla się,  

6) w § 26:  

a) ust. 2a uchyla się,  

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Projekt uchwały składa się w formie pisemnej na ręce Przewodniczącego 

Rady, który po zaopiniowaniu przez radcę prawnego urzędu, co do zgodności z prawem, kieruje go do 

komisji problemowo właściwej celem zaopiniowania, a do pozostałych komisji problemowych do 

zapoznania się, przy czym w przypadku projektów uchwał zgłaszanych przez komisje rady, kluby 

radnych i radnych wymagają one wyrażenia pisemnej opinii Burmistrza Miasta o projekcie uchwały.”,  

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Projekty uchwał zgłaszane przez burmistrza, radnych, komisje rady, kluby 

radnych, których realizacja pociąga za sobą skutki finansowe dla budżetu miasta, wymagają 

kontrasygnaty Skarbnika Miasta.”,  

d) ust. 4a, 4b i 4c uchyla się;  

7) w § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Pracownik Urzędu obsługujący sesje Rady sporządza protokół z każdej 

sesji. Przebieg sesji rejestruje się poprzez jej nagranie, a zapis przechowuje się przez okres trzech 

miesięcy.",  

8) w § 40 ust. 2 dodaje się drugie zdanie: „W przypadku sesji zwołanej na wniosek Burmistrza lub 

¼ ustawowego składu Rady powiadomienie oraz informacja, o których mowa w zdaniu pierwszym, 

następują najpóźniej na jeden dzień przed posiedzeniem.”,  

9) uchyla się § 85,  

10) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętrzynie  

Halina Krystyna Piasecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3543



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVIII/231/12 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

Załącznik Nr 7 do Statutu Miasta Kętrzyna  

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA.  

1) Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka" w Kętrzynie.  

2) Żłobek Miejski w Kętrzynie.  

3) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Kętrzynie.  

4) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Zientary Malewskiej w Kętrzynie.  

5) Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Stanisława Moniuszki w Kętrzynie.  

6) Zespół Szkół Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza” w Kętrzynie.  

7) Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie.  

8) Miejska Biblioteka Publiczna im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie.  

9) Kętrzyńskie Centrum Kultury.  

10) Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie.  

11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętrzynie.  

12) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kętrzynie.  

13) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kętrzynie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3543


		2012-12-20T10:57:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




